
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS  

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO  
COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO  

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA 
 

RESULTADO DOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, EDITAL Nº 02/2020, DO 
PROGRAMA DE MESTRADO EM GEOGRAFIA, DO INSTITUTO DE GEOGRAFIA, 

DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE - IGDEMA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS 
– UFAL 

 

RESULTADO DOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para seleção dos candidatos 
para o Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Geografia, conforme Edital Nº 02/2020 – 
PPGG/IGDEMA/CPG/PROPEP/UFAL. 

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE:  
1. Tornar público o RESULTADO DOS RECURSOS da Homologação das Inscrições do 

processo de Seleção para ingresso no ano de 2021 do PPGG/IGDEMA/UFAL. 
 

 

CPF SITUAÇÃO RECURSO 

025xxxxxx09 INDEFERIDO 

048xxxxxx00 INDEFERIDO 

050xxxxxx93 INDEFERIDO 

085xxxxxx00 INDEFERIDO 

094xxxxxx23 INDEFERIDO 

097xxxxxx10 INDEFERIDO 

118xxxxxx20 INDEFERIDO 

456xxxxxx91 INDEFERIDO 

 

Maceió-AL, 16 de novembro de 2020. 
 
 

 
Prof. Dr. Kleython de Araújo Monteiro 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geografia/IGDEMA/UFAL 


